
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年月日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和元年6月14日 政務活動費の交付 11,000円×3名×11月 363,000 363,000

1 令和元年6月2日 やまとみどり広聴会開催
会場使用料金（ハミング
ホール）

1,000 1,000 362,000

2 令和元年6月8日 やまとみどり広聴会開催
会場使用料金（ハミング
ホール）

2,000 2,000 360,000

3 令和元年6月8日 やまとみどり広聴会開催 備品使用料 600 600 359,400

4 令和元年6月11日 事務用品の購入 スズランテープ 234 234 359,166

5 令和元年7月13日 図書の購入

これからの観光政策と自治体
-「稼げる地域資源」と「観
光財源の集め方」- 1,080円
自治体と観光-第42回「都市
問題」公開講座500円

1,580 1,580 357,586

6 令和元年7月22日 資料定期購読料
公益社団法人東京自治研究
センター（東京の自治、る
びゅ・さあんとる）

12,000 12,000 345,586

7
令和元年6月17日、8
月23日、24日、26日

第23回戦争遺跡保存全国シ
ンポジウム熊本大会への参
加

研修参加費9,000円（2名）、交
通費（往復航空券代）及び宿泊
費75,800円（2名分　※パック
料金）、交通費（バス及びタク
シー代）6,440円（2名分）

91,240 91,240 254,346

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和元年度分）＜会派名：やまとみどり＞（単位:円）
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8 令和元年8月28日 やまとみどり広聴会開催
会場使用料金（ハミング
ホール）

1,000 1,000 253,346

9 令和元年11月7日 やまとみどり広聴会開催
会場使用料金（ハミング
ホール）

1,000 1,000 252,346

10 令和元年11月15日 事務用品の購入

プリンターインクＢＣ-340
ＸＬ(ブラック）×5個
12,180円
コピー用紙500枚×5冊
2,000円

14,180 14,180 238,166

11 令和2年1月15日 資料の購入
ゼンリン住宅地図（東大和
市）15,895円
振込手数料203円

16,098 16,098 222,068

12 令和2年1月16日 図書の購入
ＳＤＧＳの実践～自治体・
地域活性化編～

1,980 1,980 220,088

13 令和2年1月31日 事務用品の購入
ＫＰＣＢプロジェクタース
クリーン

17,899 17,899 202,189

14 令和2年2月1日 やまとみどり広聴会開催 備品使用料 100 100 202,089

計 363,000 91,240 0 31,658 0 5,700 32,313 160,911 202,089


